教务处关于2009-2010-02教材选用相关事项的通知
各二级学院、相关教师：

教务处现就2009-2010学年第二学期教材选用相关事项做如下通知：

1、所有的教材（包括实验指导书）必须在11月1日前按要求填写在教务管理系统中。

2、已经印刷过的实验指导书，不需要改版的，不需要与教材管理办公室联系；如需要改版的，请务必于11月1日之前将新书稿（纸质和电子）交教务处教材管理办公室，过期未交的一律按旧稿印制。
3、新开课的实验指导书务必于11月30日前将书稿（纸质与电子）交教材管理办公室，如逾期未交的，教务处将按无实验指导书处理。

4、校选课的教材选用工作随同校选课的教学任务另行通知落实时间。

 联系电话：86914463

             联系人：乔浩风

             地址：格致中楼B106室

 教务处

                                                  2009年10月19日